
4° MEETING ATHLETIC ELITE
MILANO - 16 SETTEMBRE 2017
Organizzazione: ATHLETIC ELITE TRACKAND FIELD - MILANO

RISULTATI 16/09 - 20:15

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 12 DOSSO Zaynab 1999 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.02

2 4 20 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.40

3 6 3 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.47

4 5 19 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.57

5 2 13 GYEDU Abigail 1997 PF RED01 RED RAPPRESENTATIVA 12.60

      ATL. BRESCIA 1950  

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:11 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 7 VIRZI' Francesca 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.57

2 3 9 VALENTI Violante 1994 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.63

3 6 5 VEDOVELLO Elisabetta 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.64

4 4 14 MAZZOLENI Giulia 1996 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.82

5 2 2 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.86

Serie 3 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:13 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 100 RONCALLI Monica 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.83

2 4 1 VARESI Irene 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.02

3 5 4 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.06

4 2 11 RAMPONI Chiara 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.37

5 6 8 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.61

Serie 4 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:16 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 17 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.25

2 4 16 MAZZOLENI Ilaria 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.43

3 2 18 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.62

4 6 6 GALLO Vittoria 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.78

5 5 101 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 14.06

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 12 DOSSO Zaynab 1999 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.02 +0.2 

2 4 20 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.40 +0.2 

3 6 3 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.47 +0.2 

4 5 7 VIRZI' Francesca 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.57 +0.5 

4 5 19 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.57 +0.2 

6 2 13 GYEDU Abigail 1997 PF RED01 RED RAPPRESENTATIVA 12.60 +0.2 

      ATL. BRESCIA 1950   

7 3 9 VALENTI Violante 1994 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.63 +0.5 

8 6 5 VEDOVELLO Elisabetta 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.64 +0.5 

9 4 14 MAZZOLENI Giulia 1996 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.82 +0.5 

10 3 100 RONCALLI Monica 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.83 -0.9 

11 2 2 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.86 +0.5 

12 4 1 VARESI Irene 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.02 -0.9 

13 5 4 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.06 -0.9 

14 3 17 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.25 -1.0 

15 2 11 RAMPONI Chiara 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.37 -0.9 

16 4 16 MAZZOLENI Ilaria 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.43 -1.0 

17 6 8 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.61 -0.9 

18 2 18 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.62 -1.0 

19 6 6 GALLO Vittoria 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.78 -1.0 

20 5 101 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 14.06 -1.0 

300 piani DONNE INVITO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:24 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 7 TROIANI Virginia 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.20

2 2 100 VANDI Elisabetta 2000 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 39.38

3 6 6 MELETTO Silvia 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 39.40

4 5 12 PUTTI Federica 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 40.16

5 4 1 VERDERIO Ilaria 1998 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 40.21

6 1 4 DALL'AGLIO Sara 1996 PF PR068 C.U.S. PARMA 40.51

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 3 BORGA Rebecca 1998 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 38.48

2 3 11 TROIANI Alexandra 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.69

3 2 10 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 39.05

4 1 9 TROIANI Serena 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.48

5 5 2 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 40.61

6 6 5 GRECCHI Greta 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 41.98

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 3 BORGA Rebecca 1998 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 38.48

2 3 11 TROIANI Alexandra 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.69

3 2 10 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 39.05

4 3 7 TROIANI Virginia 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.20

5 2 100 VANDI Elisabetta 2000 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 39.38

6 6 6 MELETTO Silvia 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 39.40

7 1 9 TROIANI Serena 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.48

8 5 12 PUTTI Federica 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 40.16

9 4 1 VERDERIO Ilaria 1998 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 40.21

10 1 4 DALL'AGLIO Sara 1996 PF PR068 C.U.S. PARMA 40.51

11 5 2 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 40.61

12 6 5 GRECCHI Greta 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 41.98

300 Hs H 76 DONNE INVITO

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 4 FOLORUNSO Ayomide 1996 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 39.73

2 4 5 OKI Desola 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 42.77

3 2 2 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 44.20

4 5 3 GNOATO Sophie 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 45.70

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 96 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:09.14

2 2I 80 LUZZANA Ilaria 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 2:12.40

3 4I 99 VALETTI Giorgia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:13.65

4 6I 89 MAJORI Micol 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:15.33

5 5I 87 LOCATELLI Arianna 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:16.07

6 1I 84 TREZZI Sara 1998 JF CO169 CANTU`ATLETICA 2:16.13

7 3E 86 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:19.36

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 85 RIBERA D'ALCALA' Elisab 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:21.22

2 4I 82 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:22.94

3 3I 98 LUCCHINA Emma 1998 JF VIG01 VIGOR Ligornetto 2:23.48

4 5I 79 CORTESI Alice 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 2:27.24

5 6I 97 SEMINARA Letizia 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:30.27

6 1I 88 SILVA Francesca Florian 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:30.44

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 83 GHEZZI Irene 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:27.72

2 4I 90 CONTI Simona 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:30.27



3 5I 92 VERCESI Agnese 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:30.89

4 3I 91 GUSMINI Diana 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:31.88

5 6I 94 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF40 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 2:48.63

6 1I 100 LAMPUGNANI Micol 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:55.36

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 96 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:09.14

2 2I 80 LUZZANA Ilaria 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 2:12.40

3 4I 99 VALETTI Giorgia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:13.65

4 6I 89 MAJORI Micol 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:15.33

5 5I 87 LOCATELLI Arianna 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:16.07

6 1I 84 TREZZI Sara 1998 JF CO169 CANTU`ATLETICA 2:16.13

7 3E 86 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:19.36

8 2I 85 RIBERA D'ALCALA' Elisab 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:21.22

9 4I 82 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:22.94

10 3I 98 LUCCHINA Emma 1998 JF VIG01 VIGOR Ligornetto 2:23.48

11 5I 79 CORTESI Alice 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 2:27.24

12 2I 83 GHEZZI Irene 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:27.72

13 4I 90 CONTI Simona 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:30.27

13 6I 97 SEMINARA Letizia 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:30.27

15 1I 88 SILVA Francesca Florian 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:30.44

16 5I 92 VERCESI Agnese 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:30.89

17 3I 91 GUSMINI Diana 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:31.88

18 6I 94 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF40 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 2:48.63

19 1I 100 LAMPUGNANI Micol 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:55.36

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 27 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.82

1°: 5.56 2°: 5.68 3°: 5.82  4°: 5.34 5°: X 6°: 5.41  

 +0.1  +0.4  +2.4   -0.2    +1.9  

2 6 MATTIOLI Rossella 1990 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.59

1°: X 2°: 5.59 3°: 5.32  4°: 5.19 5°: 5.14 6°: 5.01  

   +1.5  +0.6   +0.6  +1.7  +1.1  

3 3 PAGLIONE Valeria 1993 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.55

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 5.55 6°: 5.39  

          +0.7  -0.2  

4 18 MAGGI Federica 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 5.34

1°: 5.34 2°: X 3°: X  4°: 3.36 5°: 4.76 6°: X  

 +1.5       +0.2  +0.1    

5 35 GRANDI Camilla 1999 JF MI710 ATLETICA MONZA 5.12

1°: X 2°: 5.09 3°: 5.12  4°: 4.63 5°: 4.99 6°: 4.78  

   +0.9  +1.3   +0.3  +0.7  +1.2  

6 26 MANZONI Alice 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.08

1°: 4.99 2°: 5.08 3°: 5.07  4°: 4.67 5°: X 6°: X  

 +0.4  +1.1  +2.1   +0.1      

7 8 VALLE' Elisa 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.90

1°: 4.90 2°: X 3°: X  4°: 4.40 5°: 4.68 6°: 4.59  

 +0.7       +0.4  +0.2  -0.7  

8 31 MANGHI Carlotta 1991 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.63

1°: 4.54 2°: 4.59 3°: 4.63  4°: X 5°: 4.30 6°: 4.49  

 -0.6  +1.4  +1.3     -0.4  +1.0  

 22 BARBIERO Stefani' 1998 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA NP

 15 STORNI Elisa 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA NP

4X100 hs DONNE INVITO

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 BALDUCHELLI Sara - GUIZZETTI Linda - GARGANTINI Giulia - GYEDU Abigail SF RED01 RED RAPPRESENTATIVA 57.17

2 2 MOSETTI Nicla - OLIVIERI Linda - MONFARDINI Erica - CATTANEO Micol SF BLU01 BLU-RAPPR 58.97

100 metri UOMINI



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:26 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 42 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.90

2 5 50 BRIVIO Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.14

3 6 63 POLO Federico 1997 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.16

4 3 21 CARAVATI Paolo 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.17

5 2 46 PONTIGGIA Giovanni Mari 1994 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.30

 1 29 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. NP

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:28 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 68 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.18

2 2 77 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.26

2 3 51 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.26

4 4 33 GALLETTA Paolo 1998 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.27

5 1 56 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.31

6 6 40 MERELLI Marco 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 11.32

Serie 3 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:32 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 53 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.19

2 3 14 DAOU Moctar Agal 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.21

3 5 48 MARINELLI Dennis 1994 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.36

3 6 34 FERRANDO Massimo 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.36

5 4 70 PAPETTI Alessandro 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.53

6 1 49 DE BERNARDI Nicolo' 1999 JM VA129 POL. OLONIA 11.58

Serie 4 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:35 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 7 DONATI Lorenzo 1997 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.11

2 1 35 CACERES FERNANDEZ Luis 1996 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.19

3 6 52 GRITTI Simone 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.51

4 2 19 FERRARI Michele 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.52

5 3 20 GIUSSANI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.56

6 4 16 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.00

Serie 5 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:37 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 12 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.50

2 6 5 NDIAYE Mame Moussa 1999 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.57

3 2 8 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.67

4 5 62 VITALI Mattia 1990 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.73

5 3 6 ROGANTINI Simone 1996 PM MI579 U.S. MILANESE 11.84

6 4 37 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.85

Serie 6 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:40 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 25 VETTORI Simone 1999 JM VA129 POL. OLONIA 11.40

2 5 28 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.59

3 4 39 ROSSI Mattia 1995 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.70

4 3 22 FRIGENI Davide 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.76

5 2 13 CORBETTA Marco 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.88

6 6 2 GRANDE Alessandro 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.19

Serie 7 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:42 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 9 PAGANINI Lorenzo 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.81

2 1 17 BONACINA Davide 1997 PM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.89

3 4 18 RODELLA Carlo 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.92

4 5 4 VILLA Diego 1999 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.97

5 6 41 FERRAZZANI Manuel 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.00

6 3 36 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.13

Serie 8 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 38 VAI Gabriele 1989 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.66

2 6 44 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 11.81

3 3 78 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.85



4 2 1 VADALA' Giovanni 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.88

5 1 45 GALLO Manuel Angelo 1998 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.07

6 5 61 ORSINI Samuele 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.13

Serie 9 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:46 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 72 GUGLIOTTA Gabriele 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 12.06

2 3 43 BREGOLI Alessio 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.14

3 4 57 URTIS Carlo 1999 JM MI579 U.S. MILANESE 12.24

4 2 11 SORICE Giuseppe 1997 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.26

5 1 31 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.31

6 6 65 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.44

Serie 10 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:48 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 23 BAUCINA Giuseppe 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.35

2 4 66 DROVANTI Pietro Augusto 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.22

3 3 71 PINARDI Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.33

4 2 60 CASTIGLIONI Luca 1980 SM35 VA476 ATL. TRADATE 12.43

5 5 55 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE 13.42

Serie 11 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:51 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 67 SCHIATTI Riccardo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.61

2 4 15 D'AQUINO Federico 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.67

3 3 3 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.72

4 6 10 CANGELOSI Francesco 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.76

5 5 32 ANELLI Riccardo 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.78

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 42 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.90 -0.5 

2 5 7 DONATI Lorenzo 1997 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.11 +0.2 

3 5 50 BRIVIO Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.14 -0.5 

4 6 63 POLO Federico 1997 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.16 -0.5 

5 3 21 CARAVATI Paolo 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.17 -0.5 

6 5 68 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.18 +0.8 

7 2 53 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.19 +0.2 

7 1 35 CACERES FERNANDEZ Luis 1996 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.19 +0.2 

9 3 14 DAOU Moctar Agal 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.21 +0.2 

10 3 51 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.26 +0.8 

10 2 77 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.26 +0.8 

12 4 33 GALLETTA Paolo 1998 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.27 +0.8 

13 2 46 PONTIGGIA Giovanni Mari 1994 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.30 -0.5 

14 1 56 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.31 +0.8 

15 6 40 MERELLI Marco 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 11.32 +0.8 

16 6 23 BAUCINA Giuseppe 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.35 -0.9 

17 5 48 MARINELLI Dennis 1994 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.36 +0.2 

17 6 34 FERRANDO Massimo 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.36 +0.2 

19 1 25 VETTORI Simone 1999 JM VA129 POL. OLONIA 11.40 +0.1 

20 1 12 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.50 -0.7 

21 6 52 GRITTI Simone 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.51 +0.2 

22 2 19 FERRARI Michele 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.52 +0.2 

23 4 70 PAPETTI Alessandro 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.53 +0.2 

24 3 20 GIUSSANI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.56 +0.2 

25 6 5 NDIAYE Mame Moussa 1999 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.57 -0.7 

26 1 49 DE BERNARDI Nicolo' 1999 JM VA129 POL. OLONIA 11.58 +0.2 

27 5 28 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.59 +0.1 

28 2 67 SCHIATTI Riccardo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.61 -0.7 

29 4 38 VAI Gabriele 1989 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.66 -0.1 

30 4 15 D'AQUINO Federico 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.67 -0.7 

30 2 8 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.67 -0.7 

32 4 39 ROSSI Mattia 1995 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.70 +0.1 

33 3 3 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.72 -0.7 

34 5 62 VITALI Mattia 1990 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.73 -0.7 

35 3 22 FRIGENI Davide 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.76 +0.1 

35 6 10 CANGELOSI Francesco 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.76 -0.7 

37 5 32 ANELLI Riccardo 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.78 -0.7 

38 6 44 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 11.81 -0.1 

38 2 9 PAGANINI Lorenzo 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.81 +0.0 

40 3 6 ROGANTINI Simone 1996 PM MI579 U.S. MILANESE 11.84 -0.7 



41 4 37 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.85 -0.7 

41 3 78 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.85 -0.1 

43 2 13 CORBETTA Marco 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.88 +0.1 

43 2 1 VADALA' Giovanni 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.88 -0.1 

45 1 17 BONACINA Davide 1997 PM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.89 +0.0 

46 4 18 RODELLA Carlo 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.92 +0.0 

47 5 4 VILLA Diego 1999 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.97 +0.0 

48 4 16 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.00 +0.2 

48 6 41 FERRAZZANI Manuel 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.00 +0.0 

50 5 72 GUGLIOTTA Gabriele 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 12.06 +0.0 

51 1 45 GALLO Manuel Angelo 1998 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.07 -0.1 

52 3 36 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.13 +0.0 

52 5 61 ORSINI Samuele 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.13 -0.1 

54 3 43 BREGOLI Alessio 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.14 +0.0 

55 6 2 GRANDE Alessandro 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.19 +0.1 

56 4 66 DROVANTI Pietro Augusto 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.22 -0.9 

57 4 57 URTIS Carlo 1999 JM MI579 U.S. MILANESE 12.24 +0.0 

58 2 11 SORICE Giuseppe 1997 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.26 +0.0 

59 1 31 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.31 +0.0 

60 3 71 PINARDI Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.33 -0.9 

61 2 60 CASTIGLIONI Luca 1980 SM35 VA476 ATL. TRADATE 12.43 -0.9 

62 6 65 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.44 +0.0 

63 5 55 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE 13.42 -0.9 

 1 29 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. NP -0.5 

300 piani UOMINI AD INVITO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 13 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 35.19

2 2 5 DI NUNNO Simone 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 35.67

3 1 1 PAVANI Jonathan 1995 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 35.76

4 3 10 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 36.00

5 4 17 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.31

6 6 2 DAOU Moctar Agal 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.63

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 4 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 34.18

2 1 14 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 34.65

3 5 6 OLIVIERI Fabio 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 34.85

4 2 15 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 34.97

5 6 16 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.66

6 4 8 D'AQUINO Federico 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.70

Serie 3 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9 ACETI Vladimir 1998 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 33.12

2 2 11 CASARICO Mattia 1997 PM CO056 G.S. BERNATESE 33.80

3 4 12 TRICCA Michele 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 33.86

4 5 7 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 35.04

5 6 3 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 35.86

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9 ACETI Vladimir 1998 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 33.12

2 2 11 CASARICO Mattia 1997 PM CO056 G.S. BERNATESE 33.80

3 4 12 TRICCA Michele 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 33.86

4 3 4 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 34.18

5 1 14 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 34.65

6 5 6 OLIVIERI Fabio 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 34.85

7 2 15 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 34.97

8 5 7 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 35.04

9 5 13 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 35.19

10 6 16 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.66

11 2 5 DI NUNNO Simone 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 35.67

12 4 8 D'AQUINO Federico 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.70

13 1 1 PAVANI Jonathan 1995 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 35.76

14 6 3 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 35.86



15 3 10 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 36.00

16 4 17 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.31

17 6 2 DAOU Moctar Agal 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.63

300 Hs H 91 UOMINI INVITO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 3 CESATI Federico 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 37.30

2 5 1 TANAGLI Tommaso 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 38.05

3 3 5 SIBILIO Alessandro 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.08

4 4 6 ROBBIN Jean Marie 1998 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 38.71

5 6 2 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 38.75

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 8 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 37.43

2 5 7 CORNALI Claudio 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.59

3 4 4 GIUSSANI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 40.47

4 3 9 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 41.46

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 3 CESATI Federico 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 37.30

2 2 8 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 37.43

3 5 1 TANAGLI Tommaso 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 38.05

4 3 5 SIBILIO Alessandro 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.08

5 4 6 ROBBIN Jean Marie 1998 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 38.71

6 6 2 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 38.75

7 5 7 CORNALI Claudio 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.59

8 4 4 GIUSSANI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 40.47

9 3 9 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 41.46

1500 metri UOMINI INVITO

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:48.79

2 2 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:48.98

3 3 MARINONI Simone 1996 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:49.32

4 23 OLIVO Nicolo' 1994 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 3:50.68

5 17 MARZETTA Francois 1991 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:52.22

6 7 MAIONE Federico 1997 PM CO169 CANTU`ATLETICA 3:54.42

7 14 MELLONI Edoardo 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:54.91

8 4 MEDOLAGO Samuel 1995 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:55.94

9 19 FAUCI Walter 1995 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3:56.34

10 1 CROTTI Giovanni 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:57.14

11 6 AGOSTINI Francesco 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 3:58.74

12 13 MUGNOSSO Riccardo 1997 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:00.52

13 21 MOLATORE Daniele 1999 JM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:00.80

14 15 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:02.39

15 9 ES SKIDRI Rachid 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:06.63

16 20 CANCLINI Fabio 1995 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:08.71

17 16 CARTA Michele 1992 SM NU053 POL GONONE DORGALI 4:11.48

 10 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit

 18 VISENTIN Francesco Anto 1995 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO Rit

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 32 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:51.28

2 6I 43 CUZZOLIN Leonardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:52.19

3 4I 54 AQUARO Gabriele 1997 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:52.24



4 5I 79 KEITA Lamin 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:52.78

5 1I 25 VITALI Emanuele 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 1:54.84

6 3E 68 GHEZA Marco 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 1:55.77

7 4E 71 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:55.90

8 2E 67 SERRA Riccardo 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:56.23

 3I 58 RICCOBON Enrico 1995 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI Rit

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 69 PERON Jacopo 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 1:56.57

2 4I 77 MONTAGNA Francesco 1996 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:57.52

3 3I 65 BOLOGNINI Marco 1998 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:58.38

4 6I 80 VALLE Maurizio 1979 SM35 BG036 ATL. SALETTI 1:58.45

5 3E 45 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:58.58

6 4E 70 CHIORBOLI Matteo 1998 JM VC001 ATL. SANTHIA' 1:58.65

7 1I 62 NEGRO Davide 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.98

8 2E 29 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:59.36

9 2I 72 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:08.65

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 66 LONGO Stefano 1988 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:57.96

2 3E 30 KHATOUI Youssef 1992 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:58.69

3 4I 35 TAGLIAFERRI Manuel 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:58.90

4 2I 37 BASSANI Francesco 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:59.42

5 4E 63 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.53

6 6I 38 CAPRA Pietro Carlo 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.75

7 1I 39 RANALDO Andrea 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:01.31

8 2E 59 LARDI Michele 1996 PM SA Ma SA Massagno 2:03.06

 5I 64 COTTI Giovanni 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Rit

Passaggi: m. 400:

Serie 4 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 75 RAVIGLIONE Matteo 1997 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:00.08

2 4E 31 SILINI Matteo 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:01.47

3 2I 73 GALLO Francesco 1992 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:02.17

4 6I 40 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:02.54

5 3I 53 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 2:03.81

6 3E 76 VIANA Samuele 1999 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:04.94

7 4I 41 CASTROVINCI Federico 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:05.40

8 1I 48 SALA Massimiliano 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.47

Passaggi: m. 400:

Serie 5 CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3E 34 VERONESI Dario 1999 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:03.21

2 3I 61 BORGNIS Enrico 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.98

3 2I 33 PORRO Matteo 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:04.96

4 6I 81 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:05.47

5 4I 42 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:07.39

6 1I 101 PAPETTI Andrea 1999 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:07.42

7 5I 46 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:10.53

8 4E 44 FONTANA Giuseppe 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:16.26

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 32 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:51.28

2 6I 43 CUZZOLIN Leonardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:52.19

3 4I 54 AQUARO Gabriele 1997 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:52.24

4 5I 79 KEITA Lamin 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:52.78

5 1I 25 VITALI Emanuele 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 1:54.84

6 3E 68 GHEZA Marco 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 1:55.77

7 4E 71 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:55.90

8 2E 67 SERRA Riccardo 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:56.23

9 5I 69 PERON Jacopo 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 1:56.57

10 4I 77 MONTAGNA Francesco 1996 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:57.52

11 3I 66 LONGO Stefano 1988 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:57.96

12 3I 65 BOLOGNINI Marco 1998 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:58.38

13 6I 80 VALLE Maurizio 1979 SM35 BG036 ATL. SALETTI 1:58.45



14 3E 45 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:58.58

15 4E 70 CHIORBOLI Matteo 1998 JM VC001 ATL. SANTHIA' 1:58.65

16 3E 30 KHATOUI Youssef 1992 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:58.69

17 4I 35 TAGLIAFERRI Manuel 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:58.90

18 1I 62 NEGRO Davide 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.98

19 2E 29 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:59.36

20 2I 37 BASSANI Francesco 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:59.42

21 5I 75 RAVIGLIONE Matteo 1997 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:00.08

22 4E 63 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.53

23 6I 38 CAPRA Pietro Carlo 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.75

24 1I 39 RANALDO Andrea 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:01.31

25 4E 31 SILINI Matteo 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:01.47

26 2I 73 GALLO Francesco 1992 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:02.17

27 6I 40 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:02.54

28 2E 59 LARDI Michele 1996 PM SA Ma SA Massagno 2:03.06

29 3E 34 VERONESI Dario 1999 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:03.21

30 3I 53 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 2:03.81

31 3I 61 BORGNIS Enrico 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.98

32 3E 76 VIANA Samuele 1999 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:04.94

33 2I 33 PORRO Matteo 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:04.96

34 4I 41 CASTROVINCI Federico 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:05.40

35 1I 48 SALA Massimiliano 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.47

35 6I 81 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:05.47

37 4I 42 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:07.39

38 1I 101 PAPETTI Andrea 1999 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:07.42

39 2I 72 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:08.65

40 5I 46 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:10.53

41 4E 44 FONTANA Giuseppe 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:16.26

 5I 64 COTTI Giovanni 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Rit

 3I 58 RICCOBON Enrico 1995 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI Rit

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 19 CALCAGNO Simone 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.05

1°: 6.81 2°: X 3°: 6.71  4°: 6.70 5°: 7.05 6°: -  

 +0.0    +1.1   +0.5  +1.4    

2 7 ACCETTA Edoardo 1994 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.01

1°: 6.82 2°: 6.96 3°: 6.77  4°: 6.92 5°: 6.84 6°: 7.01  

 -0.1  +0.8  +0.7   +0.5  +1.2  +1.9  

3 30 FEDERICI Andrea 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 6.97

1°: 6.85 2°: 6.92 3°: X  4°: X 5°: 6.97 6°: X  

 +0.9  +0.9       +1.0    

4 32 ESPOSITO Andrea 1994 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 6.72

1°: 6.65 2°: X 3°: 5.58  4°: X 5°: 6.72 6°: X  

 +0.2    +0.8     +0.9    

5 21 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 6.64

1°: 6.22 2°: 6.42 3°: 6.53  4°: 6.32 5°: X 6°: 6.64  

 +0.1  +2.1  +1.4   +0.9    +0.6  

6 25 TETTAMANZI Umberto 1997 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.63

1°: 6.26 2°: 6.45 3°: 6.22  4°: 6.53 5°: 6.34 6°: 6.63  

 +0.0  +1.0  +0.3   +1.6  +0.7  +1.2  

7 10 PAPA Davide 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.48

1°: 6.29 2°: 4.65 3°: 5.96  4°: 6.16 5°: 6.28 6°: 6.48  

 -0.1  +0.8  +0.9   +0.7  +0.7  +0.6  

8 12 PAGANINI Lorenzo 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 6.43

1°: 6.42 2°: 6.15 3°: 6.13  4°: - 5°: 6.12 6°: 6.43  

 +0.8  +0.6  +0.2     +0.7  +1.8  

9 2 DOZIO Matteo 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.14

1°: 6.14 2°: 6.02 3°: 6.05            

 +0.6  +0.8  +0.6         

10 16 ZAHIR Zakaria 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.12

1°: 6.10 2°: 6.12 3°: 6.05            

 +0.7  +0.4  +1.2         

11 28 TALLARINI Lorenzo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 6.09

1°: 6.08 2°: 6.09 3°: X            

 +0.7  +0.9           



12 5 FACCHIN Pietro 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.06

1°: X 2°: X 3°: 6.06            

     +1.2         

13 36 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.98

1°: 5.81 2°: 5.82 3°: 5.98            

 +0.0  +0.7  +1.0         

14 9 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.90

1°: 5.70 2°: 5.13 3°: 5.90            

 +0.3  +0.6  +0.7         

15 20 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.58

1°: 5.58 2°: 5.50 3°: 5.26            

 +0.1  +1.4  +2.2         

16 14 CONTI Carlo 1968 SM45 BG225 ATL. CASAZZA 5.52

1°: 4.97 2°: 5.39 3°: 5.52            

 +0.1  +2.0  +1.0         

17 24 DRISSI Nabil 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 5.28

1°: 5.15 2°: 5.06 3°: 5.28            

 +0.3  +0.3  +0.9         

18 17 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.07

1°: 4.76 2°: 5.07 3°: 5.06            

 +0.8  +1.1  +0.7         

19 34 RICCARDI Massimo 1969 SM45 MI710 ATLETICA MONZA 4.70

1°: 4.70 2°: 4.55 3°: 4.59            

 +0.1  +0.3  +1.4         

20 29 SUARDI Guido 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 4.16

1°: 4.10 2°: X 3°: 4.16            

 +0.0    +0.3         

21 11 PINI Stefano 1969 SM45 MI094 POL. CARUGATE 3.62

1°: 3.50 2°: 3.62 3°: 3.40            

 +0.4  +1.1  +0.5         

 33 ROSSI Andrea 1994 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NP

 23 RAMIREZ Simone 1996 PM MI089 PRO SESTO ATL. NP

 4 GUARINI Alessio 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA NP

 13 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA NP

 1 IMPERIALI Claudio 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO NP

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1 BIANCHI Martina 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.00

2 4 2 MENNI Chiara 2005 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.40

3 5 3 ALBERTARIO Chiara 2004 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.43

4 3 4 PARASCHIV Maria Alexand 2004 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.33

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 CHIEPPA Ethel Elisa 2004 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:48.46

2 1 GUERCILENA Alice 2004 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:52.98

3 4 BIANCHI Martina 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:54.07

4 2 MONTICELLI Sara 2004 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:56.91

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1 GILARDI Nicolo' 2005 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.77

2 4 2 TOFFANELLO Paolo 2004 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.34

100 metri fispes M

SERIE - RISULTATI



Serie Unica CAMPO XXV APRILE - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:24 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 2 MURATORIO Emanuele 1984 SM FISPE FISPES 15.20

2 5 1 CURIONI Luca Silvio 1994 SM FISPE FISPES 16.82

3 4 4 TERRANEO Andrea 1987 SM FISPE FISPES 18.96

 3 3 RAVASIO NANQUE Valerian 1989 SM FISPE FISPES NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


